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Skarpety wodoodporne
Bridgedale StormSock Mid Boot
- khaki/olive

Cena 239,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000762

Opis produktu

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Mid Boot - khaki/olive

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Midweight Boot powstały z myślą o osobach, które pozostają
aktywne także podczas deszczowej pogody w umiarkowanych temperaturach. Dzięki nim Twoje stopy zostaną
zabezpieczone zarówno w trakcie odkrywania górskich szlaków, jak i intensywniejszych spacerów miejskimi
ścieżkami, kiedy pada. Ochronią Twoją stopę zabezpieczając przed przedostawaniem się wilgoci do wnętrza
modelu, zapewniając jednocześnie dobrą oddychalność. Wyprodukowane z wysokiej jakości wełny merino,
dostosują się do panujących warunków atmosferycznych, nie przegrzewając ani nie wyziębiając stóp. Stanowią
dobre zabezpieczenie podczas całego czasu trwania marszu.
 

Sportowe skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot to szereg właściwości, które mają na celu zwiększyć komfort
podczas ich użytkowania. Są przyjemne w dotyku oraz dbają o ochronę stóp przed otarciami. Wyposażone w elastyczny
ściągacz pozostają w pożądanym miejscu, nie powodując jednocześnie nieestetycznych odcisków. Powstały z myślą o
jednoczesnym działaniu na wielu obszarach, aby świetnie ochronić stopy w trakcie zaplanowanej aktywności.
 

Skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot wodoodporne to model, który składa się z połączonych ze sobą trzech
warstw. Jego zewnętrzna część to w większości włókna nylonu, które cechują się wysoką wytrzymałością na przetarcia. Dobrze
sprawują się także jako zabezpieczenie dla kolejnej warstwy, którą stanowi poliuretanowa membrana HydroTech™. To
właśnie ona pozwala na zatrzymywanie przez skarpetę kropli deszczu, tak abyś mógł cieszyć się przyjemnie suchym klimatem
wokół stopy. Model ten oferuje także dobre odprowadzanie wilgoci tworzącej się podczas wysiłku w środku skarpety, abyś
przez cały czas trwania marszu odczuwał komfortową suchość. Całość działa na wielu płaszczyznach, aby nic nie
powstrzymało Cię od dotarcia do wyznaczonej mety.
 

Wewnętrzną warstwę skarpet Bridgedale StormSock Midweight Boot stanowi natomiast wysokiej jakości wełna merino.
Włókno to znane jest z doskonałych właściwości termoregulacji dostosowanej do panujących warunków atmosferycznych, a
także intensywności podjętego wysiłku. Jest także cenione za spowalnianie powstawania nieprzyjemnego zapachu oraz
tworzenie swego rodzaju bariery dla mnożenia się bakterii. Można więc w otoczeniu większego komfortu pokonywać kolejne
założone odcinki. Połączenie tej cenionej tkaniny z poliestrem zapewnia również lepszą wytrzymałość. Oprócz czynników
technicznych, skarpety zasługują także na uwagę ze względu na wygodę w użytkowaniu. Nie powodują podrażnień oraz
dobrze współgrają z butami o standardowej wysokości. Wyposażone w ściągacz nie przesuwają się, cały czas zapewniając
odpowiednią ochronę stóp. Płaskie szwy dbają natomiast o redukcję uczucia dyskomfortu wokół palców podczas podjętej
aktywności. Dodatkowo ich elastyczne włókna dopasowują się do kształtu stopy.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.gunszop.pl/skarpety-wodoodporne-bridgedale-stormsock-mid-boot-khakiolive-p-104.html


 

Chcesz wyjść w góry jednak obawiasz się opadów? A może interesuje Cię szybszy spacer miejskimi ścieżkami podczas
wilgotnej aury? Aby pomóc Ci podczas takich sytuacji stworzone zostały skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot.
Ich wodoodporność łączy się z cechami termoregulacji, dzięki czemu dobrze spiszą się podczas przejściowych pór roku, kiedy
występują umiarkowane temperatury. Mimo zastosowania membrany zapewniają także dobrą oddychalność, co przekłada się
zapewnienie na komfortowego klimatu wewnątrz skarpety podczas wzmożonej potliwości stóp spowodowanej podjętym
wysiłkiem.
 

Bridgedale StormSock Midweight Boot najważniejsze cechy:

Idealne podczas podejmowania aktywności sportowej w wilgotnych warunkach oraz podczas opadów;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia wodoodporność, a jednocześnie dobrą oddychalność;
Wykonanie z użyciem wysokiej jakości wełny merino oferuje odpowiednią termoregulację;

 

* Wełna merino* redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
 

Zewnętrzna warstwa nylonowa odpowiada ze większą wytrzymałość;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze oferują optymalne dopasowanie do
stopy;
Sprawdzą się z butami o standardowej wysokości.

 

Użyte materiały: Zewnętrzny: 95% nylon (poliamid), 5% Lycra® (elastan) Wewnętrzny: 54% wełna merino, 36% poliester,
7,5% nylon (poliamid), 2,5% Lycra® (elastan) 

Membrana: 100% poliuretan

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36-39 , 40-43 , 44-47

Dane dodatkowe
HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, która zapewnia wysoki poziom wodoodporności świetnie chroniąc stopę
przed wodą chcącą dostać się z zewnątrz. Jej właściwości sprawiają, że równocześnie pozwala na odprowadzanie wilgoci
produkowanej przez stopę na zewnątrz, dzięki czemu w skarpetach panują optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się
bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10 000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na
poziomie powyżej 15 000 g/m²/24h.
 
Wełna merino – stanowi skuteczną warstwę izolacyjną ogrzewającą skórę podczas mroźnych zim i ochładzającą ją w upalne
lato. Każde z włókien wełny zawiera w sobie tysiące mikroskopijnych kieszonek z powietrzem, dzięki czemu wełna działa jako
naturalny bufor izolujący i regulujący temperaturę bez względu na rodzaj aktywności fizycznej. Pozwala na zachowanie ciepła
w mrozy i chłodu w upały, a równocześnie usuwa wilgoć z powierzchni skóry. Wełna merino jest zdecydowanie bardziej
przyjemna w dotyku od zwykłej wełny. Charakteryzuje się wyjątkowymi właściwościami termicznymi oraz nie przyjmuje tak
szybko przykrego zapachu, pozwalając na długie i komfortowe użytkowanie.
 
Lifetime Guarantee – skarpety Bridgedale posiadają gwarancję na cały okres żywotności produktu. Obejmuje ona wady
materiałowe oraz produkcyjne.
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